
 

Formularul ofertei (F3.1) 

 

Data depunerii ofertei: “20” decembrie 2021 

Proceduta de achiziție Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1639471945351 

Anunț de participare din 14.12.2021 

Către:  Inspectoratul Național de Probațiune 

 

Moldcell S.A declară că:  

 

IM Moldcell S.A se angajează să furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de 

atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele servicii: servicii 

telefonie mobilă și transmisie de date. 

a) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie:50000,00 (Cinci zeci de mii) lei. 

b) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie:60000,00 (Șaizeci de mii) lei. 

c) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în anunțul de 

participare din data de 14.12.2021, conform punctului 24 , 60 zile, și va rămîne obligatorie şi 

va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 

d) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr 131 din 

03.07.2015 privind achizițiile publice. 

 

      

 

 

 

 

 

Nume: Chitoroagă Stela 

Funcția:Director al Departamentului Clienti Corporativi 

Data: 20 decembrie 2021 

Adresa: Str.Belgrad 3 

Semnătura  

 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1639471945351

		2021-12-20T12:02:46+0200




